
To już kolejna nowoczesna stacja 

serwisowa należąca do TT-Th er-

mo King. Na działce o powierzchni 

10 tys. m2 znajduje się hala serwisowa z sze-

ścioma pełnowymiarowymi stanowiskami 

naprawczymi, wyposażona w specjalistycz-

ny sprzęt i bogato zaopatrzony magazyn 

z oryginalnymi częściami Th ermo King. 

W części biurowej zaprojektowano prze-

umożliwiający swobodne manewrowanie 

samochodami ciężarowymi.

Zmiana ta korzystnie wpłynęła na ob-

sługę klientów. Większa liczba stanowisk 

serwisowych skróciła czas oczekiwania na 

naprawę. W porównaniu do poprzedniej 

siedziby, potencjał usług serwisu Białystok 

wzrósł trzykrotnie. Dogodne położenie 

stacji bezpośrednio przy trasie S8, ułatwi 

natomiast dojazd do niej. 

Stacja w Jeżewie Starym oferuje pełny 

zakres usług serwisowych. Wykonywane 

są inspekcje, przeglądy, naprawy gwaran-

cyjne, pogwarancyjne i powypadkowe 

agregatów chłodniczych Th ermo King, 

a także agregatów innych marek. Prowa-

dzona jest także kompleksowa obsługa 

urządzeń klimatyzacji i ogrzewania po-

stojowego Webasto oraz Eberspaecher. 

Dodatkowo na miejscu można wykonać 

badania poprawności wskazań czujników 

temperatury wszystkich rodzajów rejestra-

torów oraz nadwozi, wg ATP. 

Wysoką jakość usług serwisowych za-

pewnia wykwalifi kowany zespół, posiada-

jący wieloletnie doświadczenie i umiejęt-

ności potwierdzone licznymi certyfi katami 

Th ermo King. Stacja jest czynna od po-

niedziałku do piątku w godz. 7.00–21.00, 

w soboty od 8.00 do 16.00.  ▐

Nowa stacja serwisowa 
Thermo King
Od listopada 2014 r. białostocka stacja serwisowa TT-Thermo 
King  pracuje w nowym obiekcie, który mieści się w Jeżewie 
Starym, bezpośrednio przy trasie S8 Białystok – Warszawa.

Wojciech Żołądek, 
prezes TT-Thermo King

Naszym priorytetem od 
wielu już lat jest syste-
matyczny rozwój sieci 
serwisowej oraz popra-
wa standardów obsługi 

klienta. Otwarcie nowego obiektu w Jeże-
wie jest kolejnym etapem naszych działań. 
Mamy nadzieję, że nowa lokalizacja jesz-
cze bardziej zwiększy zadowolenie klien-
tów z naszych usług, a dogodne położenie 
przyczyni się do powiększenia ich grona.

stronną recepcję oraz biuro handlowe. 

Klienci mają do swojej dyspozycji kom-

fortowy  pokój wypoczynkowy z udogod-

nieniami (własnym węzłem sanitarnym, 

kuchnią i TV) oraz przestronny parking, 

„Niektórzy klienci potrzebują jednocześnie du-
żej ładowności i niskiej kabiny. FH i FH16 z kabiną 
z obniżonym dachem spełniają obydwa te warunki, 
pozwalając tworzyć zestawy drogowe napędzane 
silnikiem o mocy do 750 KM i dopuszczalnej masie 
całkowitej do 120 t” – mówi Roger Brorsson, mene-
dżer produktu ds. Volvo FH w Volvo Trucks.

Volvo FH i FH 16 z obniżonym dachem oferują ta-
kie same konfiguracje układu napędowego, poziom 
komfortu i wszechstroność, jak pojazdy wyposażone 
w inne wersje kabin, przy kilku istotnych różnicach. 
Dach kabiny został obniżony o 190 mm i jest cał-
kowicie płaski – anteny i inne wyposażenie zamon-
towano w innych miejscach. Dzięki temu możliwe 
jest skonfigurowanie pojazdu o wysokości całkowitej st skonfigurowanie pojazdu o wysokości całkowi

Duża moc w małych 
gabarytach
Volvo FH i FH16 są dostępne 
także z kabiną z obniżonym 
dachem, opracowaną specjalnie 
z myślą o wydajnym transporcie 
górniczym i zastosowaniach 
wymagających korzystania z żu-
rawia w przestrzeni nad kabiną.

3,2 m, który bez problemu mieści się w typowych 
tunelach kopalnianych wysokich najwyżej na 3,4 m. 

W rezultacie, klienci z sektora wydobywczego 
mogą korzystać z mocy i ładowności najnowszej 
serii FH w celu zwiększenia wydajności pracy. Ni-
ski, płaski dach kabiny ułatwia również montaż żu-
rawia leśnego, który po złożeniu znajduje się nad 
kabiną. Łatwiejsze jest także podnoszenie ładunków 
w przestrzeni przed pojazdem.

W celu zwiększenia poziomu ochrony przed spa-
dającymi obiektami, można zamówić aluminiową 
osłonę dachu. Podnosi ona wysokość kabiny zaled-
wie o 15 mm. Zapewnia natomiast nie tylko większe 
bezpieczeństwo, ale także dodatkowe wyciszenie 
wnętrza kabiny.

Volvo FH i Volvo FH16 z kabiną z obniżonym da-
chem są dostępne na wszystkich rynkach od Euro 3 
do Euro 6 od grudnia 2014 r. ▐

Fot. Volvo
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